МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК РЕПИНО

ПРОТОКОЛ
проведения круглого стола
«День борьбы с коррупцией в ВМО поселок Репино»

	16 декабря 2019 года
	поселок Репино

Присутствовали:
1. Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино Лебедева И.А.
2. Главный специалист Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино Бойцова И.Э.
3. Глава Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино Семёнова И.Г.
4. Заместитель главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино Голубев Л.И.
5. Главный бухгалтер Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино Обломова Т.М.
6. Главный специалист Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино Кулешова Н.Н.
7. Главный специалист Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино Чернышева Н.Е.
8. Ведущий специалист Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино Тетерина О.Н.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председательствующего и секретаря круглого стола
2. Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Репино на 2020-2021 годы.
3. Об утверждении отчета по Плану мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Репино на 2018-2019 годы.
4. О рассмотрении Представления прокуратуры от 12.11.2019 № 01-02-2019

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ
СЛУШАЛИ: Главу МА ВМО поселок Репино Семёнову И.Г., которая предложила выбрать председательствующим главу ВМО поселок Репино Лебедеву И.А., секретарем круглого стола главного специалиста МС ВМО поселок Репино Бойцову И.Э.
РЕШИЛИ: избрать председательствующим круглого стола «День борьбы с коррупцией в ВМО поселок Репино» главу ВМО поселок Репино Лебедеву И.А., секретарем круглого стола главного специалиста МС ВМО поселок Репино Бойцову И.Э.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ
СЛУШАЛИ: Главу ВМО поселок Репино Лебедеву И.А., которая представила проект постановления Муниципального Совета «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино на 2020-2021 годы».
РЕШИЛИ: утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино на 2020-2021 годы
Вопросов к главе ВМО поселок Репино Лебедевой И.А. от присутствующих не поступило.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ
СЛУШАЛИ: Главу МА ВМО поселок Репино Семёнову И.Г., которая представила на утверждение отчет об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Репино на 2018-2019 годы.
РЕШИЛИ: Утвердить отчет об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино на 2018-2019 годы.

	ПО ЧЕТВЕРТОМУ ВОПРОСУ
СЛУШАЛИ: Главу МА ВМО поселок Репино Семёнову И.Г., которая разъяснила суть представления Прокуратуры Курортного района № 01-02-2019 от 12.11.2019 «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции»
РЕШИЛИ: В дальнейшей работе уделять особе внимание недопущению муниципальными служащими в своей работе нарушения федерального законодательства о противодействии коррупции, Кодекса этики муниципального служащего
и нормативных правовых документов, касающихся противодействия коррупции.

Председательствующий:   		             				И.А. Лебедева

Секретарь:    							   		 И.Э. Бойцова

[bookmark: _GoBack]
1

image1.wmf

oleObject1.bin